РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                     АДМИНИСТРАЦИЯ
            сельского поселения

                     МАЛЫЙ ТОЛКАЙ
         муниципального района

              Похвистневский

           Самарской области

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              30.10.2020 года № 96
О внесении изменений в постановление

Администрации сельского поселения Малый Толкай

 муниципального района Похвистневский Самарской области

от 20.03.2019 г.  № 24 «Об имущественной поддержке
субъектов малого и среднего предпринимательства
и организаций, образующих инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства,

при предоставлении муниципального имущества сельского

 поселения Малый Толкай муниципального района
Похвистневский Самарской области

В соответствии со ст.11 Федерального закона  от 24.07.2007 г.        №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Малый Толкай муниципального района Похвистневский, Администрация сельского поселения Малый Толкай муниципального района Похвистневский

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
         1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Малый Толкай муниципального района Похвистневский Самарской области от 20.03.2019 г. № 24 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства  и организаций, образующих инфраструктуру поддержки  субъектов малого и среднего предпринимательства, при предоставлении муниципального имущества муниципального района Похвистневский Самарской области» следующее изменение:

дополнить постановление пунктами 3.1 и 3.2 следующего содержания:

«3.1. Физические лица, не являющиеся индивидуальными предпринимателями и применяющие специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» (далее - физические лица, применяющие специальный налоговый режим), вправе обратиться в порядке и на условиях, которые установлены частями 2-6 статьи 14 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», за оказанием имущественной поддержки, предусмотренной настоящим постановлением.

3.2. Оказание имущественной поддержки физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим, осуществляется в соответствии с порядком и условиями, установленными настоящим постановлением».
4.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

          5. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник поселения Малый Толкай» и на сайте Администрации сельского  поселения Малый Толкай муниципального района Похвистневский Самарской области

.

         Глава поселения                                       И.Т. Дерюжова